
PLĂTITOR
(R) ACCENT TEHNO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD52AG000000022515264935

1002600037469

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Petru Movila'

BENEFICIAR: 

(R) CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA URGENTA PRES 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD18AG000000022515454988

1015600032824

Garantie pentru oferta MTender ID    ocds-b3wdp1-MD-
1697698195278 din 27 .10. 2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 5 3

26 octombrie 2023 
12:53:00

26 octombrie 2023 
12:53:00

001

PLATITI: 4500-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Oleg Savcenco

Oleg Savcenco

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

141 26 octombrie 2023

BC'MAIB'S.A.


		2023-10-26T19:00:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




